Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

L Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 11,780,698 7,576,620
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 0 267,615
5 |Kosto e punes 9,171,718 6,466,988
Pagat e personelit 6,843,695 5,434,456
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 2,328,023 1,032,532
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
7 |Shpenzime te tjera + taksa bashkie,telefon,armatimet] 108,132 29,150
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 9,279,850 6,734,603
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 2,500,848 842,017
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -14,520
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare komisione 0 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -14,520 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 2,515,098 842,017
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 377,265 126,303|
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 2,137,833 715,714
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese

1 |Shitjet neto 11,780,698 7,576,620
2 |Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura 108,132 267,615
3 |Fitimi ( Humbja) bruto (1-2) 11,672,566 6,961,971
4 |Shpenzimet e shitjies 0 0
5 |Shpenzimet administrative 9,190,731 6,466,988
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme 0 29,150
8 |Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit 2,481,835 842,017
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -14,520 0

111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0

112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0

113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0

114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare interesa 0 0
12 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (8 +/-12) 2,467,315 842,017
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 370,097 126,303
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13 -14) 2,097,218 715,714
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara F/7




